
    

 

STUDIUM S PODPOROU SPOLEČNOSTI SENCO Příbram spol. s r. o.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nabízíme stipendijní program, který studentům přinese: 

 Měsíční stipendium na základě prospěchu a docházky do školy 

 Zajištění kvalitní odborné praxe při studiu 

 Možnost letních brigád 

 Garance pracovního místa po úspěšném dokončení studia 

SENCO Příbram spol. s r. o. je příbramská rychle rostoucí 

společnost s 25letou tradicí, obchodující převážně se zeměmi 

EU. Zaměřena na konstrukci a výrobu elektrických rozvaděčů, 

rozvaděčových skříní, ovládacích pultů, práškové lakování  

a elektromontáže.   

STIPENDIJNÍ PROGRAM OBSAHUJE: 

Učňovské obory Maturitní obory 

Měsíční stipendium Měsíční stipendium 

2. ročník až 2300,- Kč 2. ročník až 2300 Kč 

3. ročník až 2800,- Kč 3. ročník až 2800 Kč 

 4. ročník až 3 300 Kč 

Bonus za průměr z vysvědčení až ve výše 1500,- Kč 

 

 

 

 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. 

Ing. Barbora 

Batelková 

    318 493 696, 318 493 611 

batelkova.barbora@sencopb.eu 

    

 

STIPENDIUM JE URČENO STUDENTŮM STŘEDNÍCH ŠKOL: 

Škola Obor 

SPŠ Příbram 
Elektrotechnika 

Strojírenství 

SOŠ a SOU Dubno 

Elektrikář 

Zámečník 

Průmyslová elektronika a 

zabezpečovací systémy  

 

 

 

 


